BURGERBUS
Bad Miinder

Fahrplan BurgerBus Bad Miinder [Linie B 16]

"Bahnhofsvorplatz" - "Innenstadt" - "Deisterhang (Ziegenbuche)" - "Innenstadt" - "Bahnhofsvorplatz"

BB = Kleinbus Montag - Freitag [922] Samstag [923]
[max. 8 Fahrgaste] BB ‘ BB ‘ BB ‘ BB ‘ BB ‘ B8 | BB ‘ BB ‘ BB ‘ BB ‘ BB BB | BB | BB | ge | BB [ | BB [J] | BB [J] | BB [J]
BM, Bahnhofsvorplatz ab 8:06 | 8:36 | 9:36 |{10:36|11:36 W 14:36|15:36|16:36|17:36 9:36 |10:36|11:36 W 14:36|15:36|16:36
& BM, Schulzentrum (B) ab 8:09 | 8:39 | 9:39 |10:39]11:39 2" 14:39115:39|16:39|17:39 9:39 [ 10:39|11:39 2" 14:39]|15:39| 16:39
BM, Blrgermeister-Graf-StraBe ab 8:41 9:41 | 10:41 [ 11:41 g 14:41(115:41(116:41|17:41 9:41 | 10:41 [ 11:41 g 14:41115:41|16:41
BM, Theenser Anger ab 8:42 | 9:42 (10:42 | 11:42 % 14:42 | 15:42|16:42 | 17:42 9:42 | 10:42 | 11:42 % 14:42 | 15:42 | 16:42
BM, Birkenweg ab 8:42 | 9:42 | 10:42|11:42 g 14:42 | 15:42|16:42|17:42 9:42 | 10:42|11:42 g 14:42|15:42|16:42
BM, Melkerweg ab 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 % 14:43|15:43|16:43 | 17:43 9:43 | 10:43 | 11:43 % 14:43|15:43 | 16:43
& BM, Verbrauchermarkt ab 8:12 | 8:47 | 9:47 |10:47|11:4713:47|14:47 |(15:47 (16:47 (17 :47 9:47 |10:47|11:47|13:47|14:47|15:47|16:47
BM, Marktplatz ab * 8:49 | 9:49 [ 10:49|11:49]113:49|14:49|15:49|16:49|17:49 9:49 [ 10:49|11:49113:49|14:49|15:49| 16:49
& BM, Feuerteich ab 8:14 | 8:51 | 9:51 | 10:51|11:51113:51|14:51|15:51|16:51|17:51 9:51 {10:51|11:51113:51|14:51|15:51|16:51
BM, Kurpark ab 8:53 | 9:53 | 10:53|11:53|13:53|14:53|15:53|16:53|17:53 9:53 | 10:53|11:53|13:53|14:53|15:53| 16:53
BM, Am Felsenkeller ab 1 8:54 | 9:54 [10:54(11:54113:54|14:54|15:54(16:54|17:54 9:54 | 10:54|11:54)113:54|14:54|15:54| 16:54
BM, Robert-Koch-StraBe ab 8:17 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54]113:54|14:54|15:54 | 16:54 | 17:54 9:54 | 10:54|11:54]113:54|14:54|15:54 | 16:54
BM, Deister-Siintel-Klinik (MVZ) ab 8:21 | 8:57 | 9:57 | 10:57|11:5713:57|14:57|15:57|16:57 | 17:57 9:57 | 10:57|11:57}13:57|14:57|15:57 | 16:57
BM, Ziegenbuche ab 9:00 [ 10:00{11:00|12:00)14:00|15:00|16:00|17:00| 18:00 10:00|11:00| 12:00] 14:00| 15:00| 16:00| 17:00
BM, Wilhelm-Gefeller-Zentrum ab 1 9:00 |10:00(11:00({12:00414:00|15:00|16:00(17:00|18:00 10:00(11:00|12:00§14:00|15:00(16:00| 17:00
BM, Reha-Klinik ab 8:23 | 9:01 |{10:01|11:01|12:01114:01|15:01|16:01|17:01|18:01 10:01|11:01|12:01}§14:01|15:01|16:01|17:01
BM, Lugins Land ab 8:25 | 9:02 {10:02]11:02]12:0214:02|15:02|16:02|17:02|18:02 10:0211:02|12:02]14:02|15:02|16:02|17:02
BM, Robert-Koch-StraBe ab 9:04 [ 10:04|11:04|12:04]14:04|15:04|16:04|17:04 | 18:04 10:04|11:04|12:04|14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04
BM, Wilhelm-Busch-Weg ab 9:04 [ 10:04|11:04|12:04]14:04|15:04|16:04|17:04|18:04 10:04|11:04|12:04|14:04|15:04|16:04 | 17:04
& BM, Feuerteich ab 9:06 [ 10:06|11:06|12:06]14:06|15:06|16:06|17:06| 18:06 10:06|11:06|12:06|14:06| 15:06| 16:06 | 17:06
& BM, Verbrauchermarkt an 9:08 (10:08(11:08(12:08]14:08|15:08|16:08|17:08|18:08 10:08|11:08|12:08]14:08|15:08|16:08|17:08
ety Linie 10 nach Hameln ab 9:11 |[10:11|11:11(12:11}14:11(15:11|16:11|17:11[18:11 10:11|11:11|112:11]114:11|15:11|16: 11
& BM, Verbrauchermarkt ab 9:11 |[10:11|11:11] O 14:11115:1116:11 [ 17: 11 o 9:15 |[10:11|11:11] OO 14:11|15:11|16:11 o
BM, Biirgermeister-Graf-StraBe ab 9:12 | 10:12 | 11:12 2" 14:12115:12|16:12 | 17:12 S_D'_ 10:12 | 11:12 2" 14:12115:12|16:12 S_D'_
BM, Theenser Anger ab| 7:45 9:13 | 10:13|11:13 6' 14:1315:13|16:13|17:13 :—; 10:13|11:13 6' 14:13115:13|16:13 :—;
BM, Birkenweg ab| 7:47 9:15 | 10:15|11:15 g 14:15|15:15|16:15|17:15 g 10:15|11:15 g 14:15]|15:15| 16:15 g
BM, Melkerweg ab| 7:48 9:16 | 10:16|11:16 g 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16] @ 10:16 | 11:16 g 14:16|15:16 | 16:16| @
& BM, Schulzentrum (A) ab| 7:49 4 9:17 | 10:17 | 11:17 g 14:17 (156:17 | 16:17 | 17:17 g_ 9:17 | 10:17 | 11:17 g 14:17 |1 15:17 | 16:17 g_
BM, Bahnhofsvorplatz an| 7:52 | 8:31 | 9:20 [10:20|11:20] @ 14:20|15:20|16:20|17:20| @ 9:20 (10:20|11:20] @ 14:20|15:20|16:20] @
5 nach Hannover 7:57 | 8:57 | 9:27 |10:27 | 11:27 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17 : 27 9:27 |10:27 | 11:27 14:27|15:27 | 16:27
@ 5 nach Hameln / Paderborn 8:02 | 9:02|9:32|10:32|11:32 14:32(15:32|16:32|17:32 9:32 {10:32|11:32 14:32(15:32|16:32

am 24.12. und 31.12. fahrt der Biirgerbus nach dem Samstagsfahrplan [nicht Sonntags] [J]1 = nicht am 24.12. und 31.12.




